
 

 

Popis produktu: 

Vysoce účinné mazivo s PTFE a certifikací NSF – H1 určené pro potravinářský průmysl. Sprej slouží 
ke zlepšení pohybu mechanických částí strojů, jako jsou řetězy, válce, ložiska apod. Lze jej použít v 
potravinářství, restauračních zařízeních, pekárnách, pivovarech ale i farmaceutickém průmyslu, v 
nemocnicích apod. Produkt je fyziologicky neškodný, bez zápachu, bezbarvý, odpuzuje vlhkost a má 
vysoký penetrační účinek. Poskytuje vynikající mazací vlastnosti, chrání součástky proti opotřebení a 
působí proti oxidaci a stárnutí ošetřovaných materiálů. Mazivo je založeno na bázi bílých olejů s 
přísadou PTFE. Sprej zajišťuje trvalé mazání při vysokém tlaku a tření a je odolný vůči vodní páře, 
horké vodě a potravinovým kyselinám. Mazivo je zejména vhodné na plastové (HDPE) a kovové třecí 
plochy na plnících strojích, vysokotlakých a vysokorychlostních zařízeních. 

Návod k použití: 

Promazávané díly by měly být nejprve očištěny od silného znečištění. Aplikujte rovnoměrně ze 
vzdálenosti 20 cm. V případě potřeby setřete přebývající produkt savou utěrkou a rovnoměrně 
rozetřete. Pokud produkt používáte v potravinářském průmyslu, použijte přiměřené množství. Po 
použití spreje na ploše, která je užívána pro zpracování potravin, povrch nejprve vyleštěte. Pouze pro 
profesionální použití. Sprej před použitím otestujte kvůli možné reakci s povrchem. 

Velikost balení:  

400 ml 




